
新規受託開始のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の検査項目を受託開始することになりましたのでご案内

申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白　

記

《検 査 項 目》 〔06396〕ガストリン

《受託 開始日》　 2023年 5月 22日（月）受付分より

《検 査 要 項》

検査
コード

検査項目
検体量
mL

保存
条件

採取
容器

実施料
判断料

所要
日数

検査方法 基準値

06396 ガストリン
血清
0.4

凍結 A
101
生化Ⅱ

4～10 RIA法
　11.9～46.9
　　　　　　pmol/L

　　　

　　　※ 〔01890〕 ガストリンは、2022年3月30日をもって受託中止となっております。


